
Příloha 1

Schváleno RM 28. 7. 2023

Rozpočtová opatření č. RO 185/2023 - RO 190/2023 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

Odbor školství, kultury a sportu - ORJ 14

185/23/c 4116 14 1326 Projekt: MAP Jesenicko III - přiznaná dílčí dotace (SR, ÚZ 103133063) 50,05610

4116 14 1326 Projekt: MAP Jesenicko III - přiznaná dílčí dotace (EU, ÚZ 103533063) 425,47685

3299 5901 14 1326 Projekt: MAP Jesenicko III - nespecifikované rezervy (SR, ÚZ 103133063) 50,05610

3299 5901 14 1326 Projekt: MAP Jesenicko III - nespecifikované rezervy (EU, ÚZ 103533063) 425,47685

186/23/c 4122 14 361

Přiznaná dotace pro SVČ a zařízení pro další vzdělávání pedagogických 

pracovníků DUHA Jeseník z MŠMT ČR za účelem zajištění uspořádání 

vědomostních soutěží na úrovni okresních a krajských kol (ÚZ 00953) 71,80200

4122 14 361

Přiznaná dotace pro SVČ a zařízení pro další vzdělávání pedagogických 

pracovníků DUHA Jeseník z KÚ OK za účelem zajištění uspořádání 

vědomostních soutěží na úrovni okresních a krajských kol (ÚZ 00401) 17,95000

3233 5336 14 361

Čerpání přiznané dotace pro SVČ a zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků DUHA Jeseník z MŠMT ČR za účelem zajištění 

uspořádání vědomostních soutěží na úrovni okresních a krajských kol (ÚZ 

00953) 71,80200

3233 5336 14 361

Čerpání přiznané dotace pro SVČ a zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků DUHA Jeseník z KÚ OK za účelem zajištění 

uspořádání vědomostních soutěží na úrovni okresních a krajských kol (ÚZ 

00401) 17,95000

mezisoučet - Odbor školství, kultury a sportu 565,28495 565,28495 0,00000 0,00000

1



Rozpočtová opatření č. RO 185/2023 - RO 190/2023 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

Odbor školství, kultury a sportu - ORJ 16

187/23/a,c 3419 2229 16

Ostatní sportovní činnost - ostatní přijaté vratky transferů a podobné 

příjmy (vratka části nepoužité dotace Rugby Club Jeseník) 0,54900

3399 5222 16

Ostatní záležitosti kultury, církví - neinvestiční transfery spolkům - částečné 

snížení, přesun prostředků v rámci položek a paragrafů (ÚZ 00999) -45,00000

3419 5222 16

Ostatní sportovní činnost - neinvestiční transfery spolkům (ÚZ 00999) - 

posílení prostředků - poskytnuté dotace v oblasti sportu dle platných 

pravidel pro r. 2023 15,54900

1014 5222 16

Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních plodin a zvláštní 

veterinární péče - neinvestiční transfery spolkům (ÚZ 00999) - posílení 

prostředků - poskytnuté dotace dle platných pravidel pro r. 2023 30,00000

mezisoučet - Odbor školství, kultury a sportu 0,54900 0,54900 0,00000 0,00000

Oddělení strategického rozvoje a cestovního ruchu - ORJ 24

188/23/a 6409 5901 24 2035

Ostatní činnosti jinde nezařazené - nespecifikované rezervy - částečný 

přesun na předpokládaný finanční dar pro Jeseníky - Sdružení cestovního 

ruchu na pomoc při zajišťování údržby cyklotras YES Cyklo (pětileté období 

2023 - 2027, ročně 4 tis. Kč) -20,00000

2143 5222 24 206

Vyčleněné finanční prostředky na předpokládaný finanční dar: Jeseníky - 

Sdružení cestovního ruchu - údržba cyklotras YES Cyklo (pětileté období 

2023 - 2027, ročně 4 tis. Kč), přesun prostředků z rezervy 20,00000

189/23/a,c 4122 24 1193

Přiznaná neinvestiční dotace z KÚ Olomouckého kraje na akci: Rozvoj TIC 

Jeseník v roce 2023 (ÚZ 00582) 15,00000

2143 5021 24 1193

Cestovní ruch - ostatní osobní výdaje spojené s akcí: Rozvoj TIC Jeseník v 

roce 2023 (ÚZ 00582) 9,00000

2143 5167 24 1193

Cestovní ruch - služby školení a vzdělávání spojené s akcí: Rozvoj TIC 

Jeseník v roce 2023 (ÚZ 00582) 0,90000

2



Rozpočtová opatření č. RO 185/2023 - RO 190/2023 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

2143 5139 24 1193

Cestovní ruch - nákup materiálu jinde nezařazený spojený s akcí: Rozvoj 

TIC Jeseník v roce 2023 (ÚZ 00582) 5,10000

3319 5139 24 1110

Ostatní záležitosti kultury - nákup materiálu jinde nezařazený - částečný 

přesun prostředků v rámci paragrafů a položek -24,00000

2143 5139 24 1193

Cestovní ruch - nákup materiálu jinde nezařazený spojený s akcí: Rozvoj 

TIC Jeseník v roce 2023 (dofinancování akce: Rozvoj TIC Jeseník v roce 

2023) 20,40000

2143 5167 24 1193

Cestovní ruch - služby školení a vzdělávání spojené s akcí: Rozvoj TIC 

Jeseník v roce 2023 (dofinancování akce: Rozvoj TIC Jeseník v roce 2023) 3,60000

190/23/a 2143 5169 24 1113

Cestovní ruch - nákup ostatních služeb (tvorba webových stránek) - snížení 

- přesun prostředků v rámci položek -30,00000

2143 5139 24

Cestovní ruch - nákup materiálu jinde nezařazený (dotisk jazykových 

mutací průvodce) - navýšení - přesun prostředků v rámci položek 30,00000

mezisoučet-Oddělení strategického rozvoje a cestovního ruchu 15,00000 15,00000 0,00000 0,00000

Rozpočtová opatření  - celkem 580,83395 580,83395 0,00000 0,00000

V Jeseníku 28. 7. 2023

Zpracovala: Ludmila Frenštátská, referent Odboru finančního

Kontroloval: Ing.Karel Buchta,  vedoucí Odboru finančního

3


